
 

Adresa: Bulevardi “Zogu I”, Tiranë, tel:+355  042280819; web: www.klgj.al, email: kontakt@klgj.al 

 
 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

VENDIM 

 

Nr. 39, datë 28.02.2019 

 

PËR 

DEKLARIMIN E MBARIMIT TË STATUSIT TË MAGJISTRATIT PËR SHKAK TË 

MBUSHJES SË MOSHËS PËR PENSION, TË GJYQTARIT TË GJYKATËS SË 

RRETHIT GJYQËSOR DURRËS, {....} 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor mbështetur në pikën 1/c të nenit 64, të ligjit nr. 96/2016 “Për statusin e 

gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, në ligjin nr. 7703, datë 11.05.1993 

“Për sigurimet shoqërore në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, si dhe në dokumentacionin 

që disponon Drejtoria e Administratës dhe Financës, ku konstatohet se gjyqtari i Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Durrës, {....} ka lindur më datë {....} dhe ka mbushur moshën e daljes në 

pension,  

 

V E N D O S I : 

 

1. Të deklarojë mbarimin e statusit të magjistratit, për shkak të mbushjes së moshës për pension 

më datë {....}, të gjyqtarit të gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, {....}. 

 

Ky vendim hyn në fuqi më datë 28.02.2019. 

 

PËR 

KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 
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